
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6» С.ЕЛЕНОВСКОЕ  

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ  

(МБОУ «СОШ№6» с. Еленовское)  

ИНН 0102004100 КПП 010101001 ОГРН 1020100864178 
385322, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с. Еленовское, ул. Юбилейная, дом №23 

Телефон: 8(87778) 5-66-39 e-mail: mbousosh6_el.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022г.                                                                                                    №____ 
 

О создании волонтерского отряда 

 

В целях формирования ценностей в молодежной культуре, направленных 

на неприятие социально опасных привычек, ориентацию на здоровый образ 

жизни и оказание социальной помощи  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать волонтерский отряд с 1 сентября 2022г. 

2. Назначить куратором волонтерского отряда «Дари Добро» Баронову З.Д.  

3. Назначить ответственным за работу с волонтерским отрядом «Дари 

Добро» в 2022-2023 учебном году классного руководителя 9 класса 

Шакову Разиет Бубовну. 

4. Бароновой З.Д. разработать Положение о волонтерском отряде и план 

работы волонтерского отряда. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Баронову З.Д. 

ответственную по ВР. 

 
 

 

Директор  МБОУ «СОШ №6»   /М.К.Атажахова/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

 

№ ФИО ответственного Подпись 

1 Баронова Зарет Даудовна  

2 Шакова Разиет Бубовна   
 


